



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 065 465  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ETAC BIL AS  
Forretningsadresse: Lindebergveien 3  
2016 FROGNER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Annbjørn Vasdal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.02.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	12	185 490 973	190 868 943
Annen driftsinntekt		9 427	128 792
<b>Sum inntekter</b>	<b>8</b>	<b>185 500 400</b>	<b>190 997 734</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3	-530 030	447 818
Varekostnad	3, 12	81 257 645	85 459 601
Lønnskostnad	9	67 471 553	63 395 769
Avskrivning	1, 2	727 790	987 364
Annen driftskostnad	2, 9, 12	25 531 928	25 070 525
<b>Sum kostnader</b>		<b>174 458 886</b>	<b>175 361 077</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 041 514</b>	<b>15 636 657</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekt	13	4 358	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 358</b>	
Annen rentekostnad	13		21 892
Finanskostnad	13	170 593	182 442
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>170 593</b>	<b>204 334</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-166 235</b>	<b>-204 334</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 875 279</b>	<b>15 432 323</b>
Skattekostnad	7	2 399 013	3 408 017
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 476 266</b>	<b>12 024 306</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>5</b>	<b>8 476 266</b>	<b>12 024 306</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 476 266</b>	<b>12 024 306</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Totalresultat		8 476 266	12 024 306



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	1	54 250	155 584
Utsatt skattefordel	7	682 215	580 728
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>736 465</b>	<b>736 312</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Aktiverte kostnader leide lokaler		488 049	761 585
Biler, inventar og utstyr		473 935	550 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2	<b>961 983</b>	<b>1 311 685</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Innskuddsfond - pensjon		416 880	416 880
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>416 880</b>	<b>416 880</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 115 328</b>	<b>2 464 876</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3	<b>24 729 223</b>	<b>24 199 192</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		21 862 283	27 446 827
Andre kortsiktige fordringer		22 584 235	9 612 159
<b>Sum fordringer</b>	4	<b>44 446 518</b>	<b>37 058 986</b>
Bankinnskudd og kontanter	10		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>69 175 740</b>	<b>61 258 178</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>71 291 068</b>	<b>63 723 054</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	36 000	36 000
Overkurs		4 444 671	4 444 671
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 480 671</b>	<b>4 480 671</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		36 879 289	28 403 024
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 879 289</b>	<b>28 403 024</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>41 359 961</b>	<b>32 883 695</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	9 505 148	8 418 855
Betalbar skatt	7	2 500 500	3 375 617
Skyldige offentlige avgifter	10	8 637 703	11 530 207
Utbytte	5		
Annen kortsiktig gjeld	4, 11	9 287 756	7 514 680
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 931 108</b>	<b>30 839 359</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 931 108</b>	<b>30 839 359</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>71 291 068</b>	<b>63 723 054</b>



## Etac Bil AS

### ÅRSBERETNING FOR 2021

Etac Bil AS er et datterselskap av Etac AB – Sverige. Selskapet ble etablert mai 2012 i Sørum kommune (nå Lillestrøm kommune). Selskapet har sitt hovedkontor på Frogner, og er representert med 11 avdelingskontorer fordelt over hele landet. Vi selger, utvikler og tilpasser person- og varebiler for næringslivet og til personer med nedsatte funksjonsevner.

#### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapslovens § 3.3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Selskapet har en god egenkapital, og har alle forutsetninger for en positiv utvikling.

#### **Redegjørelse for årsregnskapet.**

Tatt i betraktning den påvirkningen Covid19 situasjonen har medført har selskapet hatt en tilfredsstillende omsetning og resultatutvikling. Tilbakegangen i omsetning og resultat kan direkte knyttes til lavt volum grunnet manglende bil-leveringer i forbindelse med pandemien. Det forventes ikke ytterligere belastning som følge av pandemien kommende år.

Det arbeides kontinuerlig med kostnadsreducerende tiltak og effektivisering for å opprettholde tilfredsstillende fremtidige resultater. Selskapets likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende. Det har ikke blitt investert i varige driftsmidler av betydning.

Egenkapitalen var ved utgangen av året 41,4 MNOK.

Selskapets driftsresultat er positivt med 11,0 MNOK. Netto økning av omløpsmidler knyttet til varekretsløpet samt avskrivninger i perioden har medført at netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv med 12,5 MNOK. Netto inntående på konsernkontoordning er økt med 12,5 MNOK i perioden og totalt inntående pr 31.12.21 og pr 31.12.20 fremgår av kontantstrømoppstillingen.

Styret anser årets overskudd på 8,5 MNOK som tilfredsstillende.

Etac Bil AS  
Postboks 102 N-2017 Frogner, Norway  
Lindebergveien 3 N-2016 Frogner, Norway  
Tel +47 815 69 469  
Fax +47 63 82 36 82  
hovedkontor.bil@etac.com

Transaksjon 09222115557463743480



Signert TH, MW, GK, AV



## Arbeidsmiljøet

Gjennomsnittlig sykefravær i 2021 har vært 8,5 % og er en nedgang på 1,2% fra 2020.

Vi har en målsetting på 5%. Høyere sykefravær har direkte sammenheng med pandemisituasjonen og de nasjonale og lokale bestemmelser som følge av dette.

Det har ikke oppstått vesentlige personskader eller materielle skader i løpet av regnskapsåret.

Styret mener at arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, og vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Bedriften har bedriftshelsetjeneste og et godt opplegg for helse, miljø og sikkerhet.

## Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Dog har vår bransje en klar overvekt av menn, mye grunnet fortsatt dominerende andel menn som utdanner seg yrkesfaglig. Av selskapets 101 ansatte er 11 kvinner.

## Klimarisiko

Pr 31.12.21 er ingen av selskapets balanseposter bedømt annerledes enn de ellers ville blitt som følge av klimarisiko.

## Ytre miljø

Det er selskapets målsetting å drive en miljøvennlig virksomhet. Vi har planer for miljø og miljøforbedringer:

- Nullutslipps demo- og firmabiler innføres.
- Via produktutvikling skal vi gjøre det enklere for kunder å benytte nullutslippsbiler.
- Inkludering av våre etiske retningslinjer i nye leverandøravtaler
- Sikre at alle lokasjoner har renovasjonsavtaler som sikrer bærekraftig avfallshåndtering
- Alle avdelinger igangsetter prosjekter for en mer kostnadseffektiv og miljøvennlig lys og oppvarming.
- Nytt IT system vil bidra til effektivisering av driften og derav påvirke miljø positivt
- På vårt hovedkontor er vi sertifisert som miljøfyrtårn
- Vi fører miljøregnskap som konsolideres på konsernnivå.

## Produktutvikling

Selskapet driver løpende produktutvikling.

Etac Bil AS  
Postboks 102 N-2017 Frogner, Norway  
Lindebergveien 3 N-2016 Frogner, Norway  
Tel +47 815 69 469  
Fax +47 63 82 36 82  
hovedkontor.bil@etac.com

Transaksjon 09222115557463743480



Signert TH, MW, GK, AV



### Diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. I stillingsutlysninger er vi bevisste på formuleringer som ikke virker diskriminerende og som skal bidra til et mangfold av søkere. Vi har på alle våre avdelinger god tilrettelegging for rullestolbrukere og p.t. ingen registrerte saker knyttet til diskriminering.

### Finansiell risiko

Selskapets omsetning retter seg i stor grad mot offentlige selskaper, og har av den grunn minimal risiko for tap på fordringer.

Selskapet foretar innkjøp i valuta med den risiko dette medfører. Våre rammeavtaler er delvis sikret med mulighet for prisjusteringer ved store valutaendringer. Våre generelle prislister justeres fortløpende ved større endringer av valuta over tid.

### Redegjørelse for foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning er selskapets finansielle stilling meget god.

Selskapet har en stabil god markedsandel i begge sine forretningsområder, både innenfor NAV og næringsmarkedet.

Selskapet har etablert en strategi som skal sikre grunnlaget for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Selskapet har en rekke etablerte produkter og innehar en unik kompetanse innen sitt spesialfelt. Dette gir mulighet for den dynamikk som kreves av et marked i endring.

Frogner, 23 mars 2022

Torben Helbo  
Styrets leder

Michael Wirzberger  
Styremedlem

Glenn Kjær  
Styremedlem

Annbjørn Vasdal  
Daglig leder

Etac Bil AS  
Postboks 102 N-2017 Frogner, Norway  
Lindebergveien 3 N-2016 Frogner, Norway  
Tel +47 815 69 469  
Fax +47 63 82 36 82  
hovedkontor.bil@etac.com

Transaksjon 09222115557463743480



Signert TH, MW, GK, AV



## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557463743480

### Dokument

Etac Bil AS Årsberetning 2021

Hoveddokument

3 sider

Initiert på 2022-02-24 10:06:13 CET (+0100) av Trine

Cecilie Koppang (TCK)

Ferdigstilt den 2022-02-24 11:04:28 CET (+0100)

### Initiativtaker

Trine Cecilie Koppang (TCK)

Etac AB

Fødselsnummer 21117334837

trine.koppang@etac.com

+4793408226

### Signerende parter

Torben Helbo (TH)

Etac AB

Fødselsnummer 9208-2002-2-099088778056

torben.helbo@etac.com

+4540724880

**NEM ID**  


Navnet dansk NemID oppga var "Torben Helbo"

Signert 2022-02-24 11:04:28 CET (+0100)

Michael Wirzberger (MW)

Etac AB

Fødselsnummer 196604263175

Michael.Wirzberger@etac.com

+46707274864

  
**BankID**  


Navnet svensk BankID oppga var "Michael Wirzberger"

Signert 2022-02-24 10:33:06 CET (+0100)

Glenn Kjær (GK)

Etac AS

glenn.kjar@etac.com

+4790222677

 **bankID**  


Navnet norsk BankID oppga var "Glenn Karmisholt Kjær"

Annbjørn Vasdal (AV)

Etac BII AS

annbjorn.vasdal@etac.com

+4792087533

 **bankID**  


Navnet norsk BankID oppga var "Annbjørn Eilif Vasdal"





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557463743480

*BankID issued by "DNB Bank ASA"  
2022-02-19 12:50:15 CET (+0100)  
Signert 2022-02-24 10:08:26 CET (+0100)*

*BankID issued by "DNB Bank ASA"  
2021-08-23 09:01:09 CEST (+0200)  
Signert 2022-02-24 10:07:40 CET (+0100)*

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i Etac Bil AS

# Årsregnskap 2021 Etac Bil AS

Resultat  
Balanse  
Noter  
Kontantstrøm

Org.nr.: 999 065 465

---

Transaction 09222115557463737177



Signed TH, MW, GK, AV

---



## Etac Bil AS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2021	2020
Salgsinntekt	12	185 490 973	190 868 943
Annen driftsinntekt		9 427	128 792
<b>Sum driftsinntekt</b>	<b>8</b>	<b>185 500 400</b>	<b>190 997 734</b>
Beholdningsendring egentilvirkede varer	3	-530 030	447 818
Varekostnad	3, 12	81 257 645	85 459 601
Lønnskostnad	9	67 471 553	63 395 769
Avskrivning	1, 2	727 790	987 364
Annen driftskostnad	2, 9, 12	25 531 928	25 070 525
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>174 458 886</b>	<b>175 361 077</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 041 514</b>	<b>15 636 657</b>
Finansinntekt	13	4 358	0
Rentekostnad	13	0	-21 892
Finanskostnad	13	-170 593	-182 442
<b>Resultat før skatt</b>		<b>10 875 279</b>	<b>15 432 323</b>
Skattekostnad	7	2 399 013	3 408 017
<b>Årsresultat</b>	<b>5</b>	<b>8 476 266</b>	<b>12 024 306</b>





## Etac Bil AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>			
Anleggsmidler			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	1	54 250	155 584
Utsatt skattefordel	7	682 215	580 728
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>736 465</b>	<b>736 312</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Aktiverte kostnader leide lokaler		488 049	761 585
Biler, inventar og utstyr		473 935	550 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>2</b>	<b>961 983</b>	<b>1 311 685</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Innskuddsfond - pensjon		416 880	416 880
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>416 880</b>	<b>416 880</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 115 328</b>	<b>2 464 876</b>
Omløpsmidler			
Varer	3	24 729 223	24 199 192
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		21 862 283	27 446 827
Andre kortsiktige fordringer		22 584 235	9 612 159
<b>Sum fordringer</b>	<b>4</b>	<b>44 446 518</b>	<b>37 058 986</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>69 175 740</b>	<b>61 258 178</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>71 291 068</b>	<b>63 723 054</b>





## Etac Bil AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	36 000	36 000
Overkurs		4 444 671	4 444 671
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 480 671</b>	<b>4 480 671</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		36 879 289	28 403 024
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 879 289</b>	<b>28 403 024</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>41 359 961</b>	<b>32 883 695</b>
GJELD			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	9 505 148	8 418 855
Betalbar skatt	7	2 500 500	3 375 617
Skyldige offentlige avgifter	10	8 637 703	11 530 207
Annen kortsiktig gjeld	4, 11	9 287 756	7 514 680
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 931 108</b>	<b>30 839 359</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 931 108</b>	<b>30 839 359</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>71 291 068</b>	<b>63 723 054</b>

Frogner, 24.02.2022

Styret i Etac Bil AS

Torben Helbo  
styreleder

Michael Wirzberger  
styremedlem

Glenn Karmisholt Kjær  
styremedlem

Annbjørn Vasdal  
daglig leder





## Verification

Transaction 09222115557463737177

### Document

Etac Bil AS Årsregnskap 2021

Main document

4 pages

Initiated on 2022-02-24 09:05:33 CET (+0100) by Trine

Cecilie Koppang (TCK)

Finalised on 2022-05-25 13:22:46 CEST (+0200)

### Initiator

Trine Cecilie Koppang (TCK)

Etac Bil AS

trine.koppang@etac.com

+4793408226

### Signing parties

Torben Helbo (TH)

Etac AB

ID number 9208-2002-2-099088778056

torben.helbo@etac.com

+4540724880

NEM ID

The name returned by Danish NemID was "Torben Helbo"

Signed 2022-05-25 13:22:46 CEST (+0200)

Michael Wirzberger (MW)

Etac AB

ID number 196604263175

Michael.Wirzberger@etac.com

+46707274864

BankID

The name returned by Swedish BankID was "Michael Wirzberger"

Signed 2022-02-24 10:32:03 CET (+0100)

Glenn Kjær (GK)

Etac AS

glenn.kjar@etac.com

+4790222677

bankID

The name returned by Norwegian BankID was "Glenn

Annbjørn Vasdal (AV)

Etac Bil AS

annbjorn.vasdal@etac.com

+4792087533

bankID





## Verification

Transaction 09222115557463737177

*Karmisholt Kjær"*  
*BankID issued by "DNB Bank ASA"*  
*2022-02-19 12:50:15 CET (+0100)*  
*Signed 2022-02-24 09:47:07 CET (+0100)*

*The name returned by Norwegian BankID was "Annbjørn  
Eilif Vasdal"*  
*BankID issued by "DNB Bank ASA"*  
*2021-08-23 09:01:09 CEST (+0200)*  
*Signed 2022-02-24 09:14:03 CET (+0100)*

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





## Kontantstrømoppstilling

### Etac Bil AS

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	10 875 279	15 432 324
Periodens betalte skatt	-3 375 617	-4 851 738
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	-126 246
Avskrivninger	727 790	987 364
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	-23 030
Endring i varelager	-530 031	447 818
Endring i kundefordringer	5 584 545	2 905 340
Endring i vareleverandørgjeld	1 086 294	-2 095 369
Endring i andre lidsavgrensingsposter	-1 836 422	-1 575 028
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>12 531 838</b>	<b>11 101 435</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	145 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-276 754	-253 352
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	5 836 917
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-12 255 083	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-12 531 837</b>	<b>5 728 565</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger av utbytte	0	-16 830 000
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>-16 830 000</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	0	0
Netto innstående på konsernkontoordning	20 125 474	7 870 391
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0

20.01.2022/10:47



## Etac Bil AS

Noter til regnskapet for 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall hvis regnskapsreglene krever det. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Avsetninger neddiskonteres hvis renteelementet er vesentlig.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger TNOK 15. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Operasjonell leie (leasing) kostnadsføres som annen driftskostnad.

### Varebeholdninger

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Selskapets varebeholdning er i sin helhet ansett som varer i arbeid. Dette begrunnes med at selskapets formål med varekjøp er å benytte varene som innsatsfaktorer i sine bilombygninger. Anskaffelseskost består av innkjøpte varer, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader. Virkelig verdi er estimert salgpris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til salg/avsluttede prosjekter kostnadsføres, og føres som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. For øvrige poster i regnskapet benyttes kursen ved transaksjonstidspunktet. Kursgevinster og kurstap relatert til varekretsløpet presenteres på linjen for varekostnad i årsregnskapet da dette gir et riktigere bilde av reell varekostnad.

### Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter samtlige ansatte.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikrings-selskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd, saldo på innskuddsfond balanseføres som eiendel (innskuddsfond - pensjon) i den grad innskuddet kan redusere framtidige innbetalinger.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



## Etac Bil AS

Noter til regnskapet for 2021

### Regnskapsprinsipper fortsetter;

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Avgitt konsernbidrag er ført mot selskapets balanseførte egenkapital og skatteeffekten er ført direkte mot betalbar skatt i balansen.

Utsatt skattefordel regnskapsføres til nominelt beløp.

#### Forskning og utvikling

Utgifter til egen forskning og utvikling kostnadsføres.

#### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



## Etac Bil AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 1 Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler		Goodwill- Moss
Anskaffelseskost	01.01.	965 000
Tilgang i året		
Avgang i året		
Anskaffelseskost	31.12.	965 000
Akkumulerte avskrivninger	31.12.	-910 750
<b>Balanseført verdi</b>	<b>31.12.</b>	<b>54 250</b>
Årets avskrivninger		101 334
Forventet økonomisk levetid		5 år
Avskrivningsplan		Lineær

### Note 2 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler		Transportmidler	Påkostninger leide lokaler	Inventar & utstyr	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost	01.01.	1 006 574	4 787 777	4 678 795	<b>10 473 146</b>
Tilgang i året		0	40 614	236 141	<b>276 754</b>
Avgang i året		0	0	0	<b>0</b>
Anskaffelseskost	31.12.	1 006 574	4 828 391	4 914 936	<b>10 749 900</b>
Akkumulerte avskrivninger	31.12.	-990 662	-4 340 343	-4 456 914	<b>-9 787 919</b>
<b>Balanseført verdi</b>	<b>31.12.</b>	<b>15 912</b>	<b>488 048</b>	<b>458 022</b>	<b>961 981</b>
Årets avskrivninger		13 403	314 150	298 904	<b>626 457</b>
Forventet økonomisk levetid		5 år	3 - 10 år	3 - 5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	

### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Årets leie
Inventar, verktøy og utstyr	890 479
Transportmidler	1 764 165
Lokaler	8 531 384
<b>Sum leiekostnader</b>	<b>11 186 029</b>

### Note 3 Varelager

	2021	2020
Varer under tilvirkning	26 299 504	25 601 066
Nedskrivning for ukurans	-1 570 282	-1 401 874
<b>Bokført verdi</b>	<b>24 729 223</b>	<b>24 199 192</b>



## Etac Bil AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 4 Konsernmellomværende

	2021	Andre fordringer 2020	Kundefordringer 2021	2020
Foretak i samme konsern	20 125 474	7 870 391	101 875	96 875
<b>Sum</b>	<b>20 125 474</b>	<b>7 870 391</b>	<b>101 875</b>	<b>96 875</b>

	2021	Annen kortsiktig gjeld 2020	Leverandørgjeld 2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	727 302	489 702
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>727 302</b>	<b>489 702</b>

### Note 5 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	36 000	4 444 671	28 403 024	32 883 695
Årets resultat			8 476 266	8 476 266
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>36 000</b>	<b>4 444 671</b>	<b>36 879 290</b>	<b>41 359 961</b>

### Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Etac AB utarbeider konsernregnskap der Etac Bil AS inngår i konsollideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til:

Etac AB  
Kista Science Tower  
16451 Kista  
Sverige

Aksjekapitalen på NOK 36 000 består av 18 aksjer á NOK 2 000. Samtlige aksjer eies av Etac AB.



## Etac Bil AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 7 Skatter

#### Beregning av utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller	2021	2020
Varige driftsmidler	-379 698	-316 650
Varebeholdning	-2 212 815	-2 044 408
Fordringer	-125 342	-145 495
Garantiavsetning	-800 000	-550 000
Innskuddsfond - pensjon	416 880	416 880
GRS avsetning - påløpte kostnader	0	0
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-3 100 975</b>	<b>-2 639 673</b>
<b>22 % / 22 % Utsatt skattefordel (i balansen)</b>	<b>682 215</b>	<b>580 728</b>

Balanseføring av utsatt skattefordel er gjennomført da det forventes at framtidige skattepliktige overskudd vil være tilstrekkelige til å utnytte skattefordelen.

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skattefordel og betalbar skatt	2021	2020
Resultat før skattekostnad	10 875 279	15 432 323
Permanente forskjeller	29 330	58 659
Grunnlag for årets skattekostnad	10 904 609	15 490 982
Endring i midlertidige forskjeller	461 302	-147 273
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>11 365 911</b>	<b>15 343 709</b>
Avgitt konsernbidrag	0	0
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>11 365 911</b>	<b>15 343 709</b>

Fordeling av skattekostnaden	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat 22%	2 500 500	3 375 616
Endring i utsatt skattefordel	-101 487	32 400
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 399 013</b>	<b>3 408 016</b>

Betalbar skatt i balansen	2021	2020
Betalbar skatt i skattekostnaden	2 500 500	3 375 616
Skattevirkning av avgitt konsernbidrag	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 500 500</b>	<b>3 375 616</b>

### Note 8 Driftsinntekt

	2021	2020
Salgsinntekt	185 490 973	190 868 942
Annen driftsinntekt	9 427	128 792
<b>Sum driftsinntekt</b>	<b>185 500 400</b>	<b>190 997 734</b>

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	185 448 275	190 926 071
Utland	52 125	71 663
<b>Sum salgsinntekt</b>	<b>185 500 400</b>	<b>190 997 734</b>



## Etac Bil AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 9 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	54 164 529	51 068 802
Arbeidsgiveravgift	8 107 219	7 592 594
Pensjonskostnader	3 193 416	2 882 801
Andre ytelser	2 006 390	1 851 572
<b>Sum</b>	<b>67 471 553</b>	<b>63 395 769</b>

Gj.snitt antall sysstelsatte årsverk i regnskapsåret 103 97

### Ytelser til ledende personer

### Daglig leder

Lønn/styrehonorar	1 368 475
Pensjonsgodtgjørelse	177 017
Pensjonsutgifter	93 530
Annen godtgjørelse	137 173

Daglig leder har en bonusavtale som inngår i lønnen.

Det er ikke kostnadsført lønn, pensjon eller annen godtgjørelse til medlemmer av selskapets styre i 2021. Ingen medlem av styret har bonusavtale eller sluttavtale med Etac Bil AS i relasjon til sitt verv som medlem av styret.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Revisor	2021
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik :	
-lovpålagt revisjon (inkl. bistand med årsregnskap og konsernrapportering)	158 000
-skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	38 500
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>196 500</b>

Tallene er oppgitt eksklusiv merverdiavgift.

### Note 10 Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	2021	2020
Bundende bankinnskudd till dekning for skyldig skattetrekk	-	-
Bankgaranti for skattetrekksmidler	3 400 000	3 000 000
Skyldig skattetrekksmidler	2 334 786	2 448 514

### Note 11 Usikre forpliktelser

Usikre forpliktelser	2021	2020
Avsatt til dekning av fremtidige garantiforpliktelser	800 000	550 000



## Etac Bil AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

	Kostnader				Omsetning	
	ManFee	Konsern IT	Forsikring	Varekjøp	Varesalg	
Morselskap	1 523 253	996 588	485 340	0	0	0
Søsterselskap	0	0	0	55 218	16 430	
<b>Sum</b>	<b>1 523 253</b>	<b>996 588</b>	<b>485 340</b>	<b>55 218</b>	<b>16 430</b>	

### Note 13 Finans

<b>Finansinntekter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Øvrige renteinntekter	4 358	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>4 358</b>	<b>0</b>

<b>Finanskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Rentekostnader til selskap i samme konsern	0	0
Øvrige rentekostnader	0	21 892
Annen finanskostnad	170 593	182 442
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>170 593</b>	<b>204 334</b>